01 Docrobot / BapuaHTbl norotuna

OpxaHHoe none. |_|pl/| NCNoJib30BaHUN NNOTOTUIMNA Ha Pa3HbIX HOCUTENIAX HN KakKne
NMOCTOPOHHME 271IEMEHTbI HE OOJDKHbI MOoMnagatTb B OXpaHHOE (|<paCHoe) none.

oDogrog)otb

MOHOXpOMHbIe BapunaHTbl NCMOJ/Ib30BaHNA JTOIroTUMA.

Docrobot ©Oocrobot D

POWERED BY E-COM

O

Docrobot ©Oocrobot D

POWERED BY E-COM




02 Docrobot / norotnn u ¢oH

ﬂpasmna NMCcnos1b3oBaHNNA NOroTuNMNa Ha CI)OHe M3 NananTpbl CI)MpMeHHbIX LUBETOB.
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03 Docrobot / pupmeHHblie uBeTa

HasBaHue

Dark grey

Gray

Light gray

Orange

Light orange

Violet

Yellow

LiBeT

HEX

#343432

#535D62

#99A5AA

#FF5100

#FF7332

#6563FF

#F6B100

RGBA

525250100

839398100

153165170 100

255810100

25511550 100

101 99 100 255

246177 0100

HasBaHue B Kofe

dark_grey_brand

gray_brand

light_gray_brand

orange_brand

light_orange_brand

violet_brand

yellow_brand

HasBaHue

Red

Mint

Dark blue

Green

Blue

Light blue

Cream

LiBeT

HEX

#D50C23

#63C1C5

#58A4EB

#00BB8B

#C9DBEC

#F2F7F9

#FFFAE7

RGBA

2131235100

99 193 197 100

88164 235 100

0187139 100

201 219 236 100

242 247 249 100

255244231100

HasBaHue B Kofe

red_brand

mint_brand

dark_blue_brand

green_brand

blue_brand

light_blue_brand

cream_brand



